
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  
DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 

Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 
 
 

Página 1 de 29 

Portaria nº 41/2021/CG-PS-ICG 2021 de 29 de março de 2022 

 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf - CG-PS-ICG 2021, no uso de suas atribuições, e tendo 
em vista o disposto no EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, EDITAL DE 
RETIFICAÇÃO Nº 06/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021, e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 
09, DE 14 DE JUNHO DE 2021, RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR os ingressantes no semestre 2021.1, conforme nominata em anexo, que 

tiveram a pré-matrícula CONFIRMADA e que cumpriram TODOS os requisitos para a 

ocupação de vaga na sua modalidade (grupo de concorrência), a fim de apresentar 

presencialmente originais e cópias dos documentos de matrícula, de acordo com o item 

8.17 do  EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021. 

2. ESCLARECER que os candidatos com matrícula não homologada, os candidatos com 

indeferimento nas vagas reservadas e os que solicitaram cancelamento não foram 

convocados para esta etapa. 

3. INFORMAR que os estudantes foram convocados por data, horário e local específicos, 

conforme anexos I, II e III. 

4. INFORMAR ainda que, caso a documentação esteja incompleta, o estudante terá sua 

matrícula cancelada e estará eliminado do Processo Seletivo.  

5. ORIENTAR quanto aos procedimentos de prevenção contra a disseminação do 

coronavírus (Covid-19), os quais TODOS os candidatos devem seguir:  

 chegar ao local no horário marcado, a fim de evitar aglomerações;   

 usar máscara e álcool em gel;  

 portar caneta esferográfica na cor preta ou azul; 

 caso apresente algum sintoma sugestivo da Covid-19 ou tenha contato com pessoa 

com suspeita ou confirmada da doença, solicitamos que seja constituído um 

PROCURADOR para realização da matrícula; 

 acompanhantes não poderão entrar na sala com o estudante. 

6. INFORMAR que os estudantes devem levar cópias simples e originais de todos os 

documentos necessários, conforme o item 8.17 do  EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL 

DE 2021, listados abaixo: 

- Documentos de cadastro e de identificação do candidato: 
 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  
DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 

Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 
 
 

Página 2 de 29 

a) Documento de Identificação Oficial com foto (escolher uma das opções abaixo, nos 
limites da sua validade): 

 

 Cédulas de Identidade (RG) expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, 
pelas Forças Armadas da União ou por Órgão Similar de cada Estado, pela Polícia 
Militar, pela Polícia Federal, ou por ordens ou conselhos de classes que por lei 
tenham validade como documento de identidade, ou Identidade Funcional em 
consonância com o Decreto nº 5.703, de 15 de fevereiro de 2006; ou 

 Identidade expedida pelo Ministério da Justiça para estrangeiros, inclusive aqueles 
reconhecidos como refugiados, em consonância com a Lei nº 9.474, de 22 de julho 
de 1997; ou 

 Carteira de Trabalho e Previdência Social, emitida após 27 de janeiro de 1997; ou 

 Certificado de Dispensa de Incorporação - CDI; ou  

 Certificado de Reservista; ou 

 Passaporte; ou 

 Carteira Nacional de Habilitação - CNH com fotografia, na forma da Lei nº 9.503, de 
23 de setembro de 1997; 

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

c) Certidão de quitação eleitoral emitida pelo Cartório Eleitoral ou no site do TSE (maiores 
de 18 anos); 

d) Comprovação de quitação com o serviço militar para maiores de 18 anos do sexo 
masculino (entregar uma das opções abaixo na forma do art. 75 da Lei nº 4.375 de 17 
de agosto de 1964): 

 Certificado de Alistamento Militar (CAM), nos limites da sua validade; ou 

 Certificado de Reservista; ou 

 Certificado de Isenção; ou 

 Certificado de Dispensa de Incorporação (CDI); 

e) Certidão de casamento (caso o nome seja diferente dos demais documentos pessoais); 

f) Histórico Escolar do Ensino Médio; 

g) Certificado de Conclusão do Ensino Médio. 

h) Ficha de Dados Cadastrais e Declaração de Informações Pessoais - DIP (sobre vínculo, 
origem escolar, renda, étnico-racial) preenchida (ANEXO III e ANEXO IV do EDITAL N° 
05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021); 

i) 01(uma) fotografia original recente do candidato, no formato 3x4; 

 

 
Lucimary Araújo Campos 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para  
Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2021

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf


 

Página 3 de 29 

ANEXO I – CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA A MATRÍCULA PRESENCIAL COM A ENTREGA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS 
CONFORME EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL DE 2021 – Convocados do dia 11 de abril de 2022 

 
ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 11/04/2022 - CAMPUS PETROLINA 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUSTAVO GOIS SANTOS 11/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL EDUARDO PEREIRA DA SILVA 11/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO BRUNA VICTORIA SILVA OLIVEIRA 11/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RUAN CARLOS ANDRADE DA SILVA 11/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ANA LARISSA DANTAS DA SILVA 11/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA PEREIRA BATISTA 11/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO EMILLY SANTOS DA SILVA 11/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RODRIGO DE SOUZA LIMA 11/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO SANDY DA SILVA DIAS 11/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RAQUEL MARQUES DE MENEZES MOTA 11/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO SANDERSON LUCAS DA SILVA LIMA 11/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO EDUARDO DA SILVA 11/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARIO SERGIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR 11/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ARTHUR VINICIUS DE SIQUEIRA DINIZ 11/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO REBECA ALMEIDA FERNANDES 11/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO NATHANY ISTEFANE DE AMORIM NOGUEIRA 11/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RAFAELA PEREIRA MAGALHAES 11/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ELISSON CARVALHO SANTOS 11/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MAYCON LUAN DA SILVA PEREIRA 11/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO PABLO SOUZA OLIVEIRA 11/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARIA CLARA SANTOS BERNARDO 11/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO LAYSA MILENE FERREIRA DO NASCIMENTO CAMPOS 11/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ISABELLA VIEIRA BRAGA DE ALMEIDA 11/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO CARLOS LEANDRO ARAUJO MIRANDA 11/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO CLEMERSON SOUZA LIMA 11/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO KARLA DE MORAIS SILVA 11/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 4 de 29 

ADMINISTRAÇÃO CAMILA CARVALHO FELISBERTO 11/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO VALDEMAR GOMES DA SILVA JUNIOR 11/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ISRAEL LUCAS SOUTO CANDEIAS 11/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO LAZARO RODRIGUES FERREIRA 11/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MAYCON JHONATA JACINTO FERRAZ 11/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RAMON COELHO DE MACEDO 11/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ HENRIQUE SALES DOS SANTOS 11/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO PABLO WILKER DE SOUZA GUIMARAES 11/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ADRIELLY DE SOUZA GOMES 11/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO DOUGLAS SANTANA PEIXOTO 11/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ISABELLA MARIA LIMA ROSA PINHEIRO 11/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARINA NOGUEIRA ARAUJO SA 11/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ELIJALMA AUGUSTO BESERRA 11/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ESDRAS WILSON NUNES TORRES 11/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ANA LUIZA MOREIRA NASCIMENTO 11/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARCOS RIAN MAIA DA SILVA 11/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO RHAISA MICAELY DE SOUZA ARAUJO 11/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO CAROLINE RODRIGUES RAMOS 11/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO ANDREA DIAS COSTA 11/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO BRUNO FREIRE DE SIQUEIRA BRITO 11/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO FERNANDA SOUZA DE CARVALHO 11/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO TIAGO GONCALVES DE SOUSA 11/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO LIDIA DE SOUZA DIAS CUNHA 11/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ADMINISTRAÇÃO MARIA DE FATIMA BARROS DE SOUZA 11/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC VALERIA VALESKA BONFIM NUNES 11/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC IVANA GUIMARAES NASCIMENTO 11/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC WILLIAN DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA 11/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MARIA CRISTINA DE CARVALHO XAVIER 11/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC THALIS JORDAN DO NASCIMENTO SOUZA 11/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HIAN SILVA PEREIRA NUNES 11/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC BRUNO PINHEIRO DE SOUSA 11/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC RICARDO NUNES DA SILVA JUNIOR 11/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 5 de 29 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC JANAINE DE AMORIM COELHO 11/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CARLOS BARRETO DA PAIXAO 11/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC GILVANI DENISON NASCIMENTO DE AGUIAR 11/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ALISSON VIEIRA DE SENA 11/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CRISTIANE SAYONARA SASAKURA BRANDAO 11/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HEITOR SOARES CAVALCANTI 11/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC NATALIA FERNANDES MEDRADO BISPO DOS SANTOS 11/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC GEOVANI RODRIGUES DA ROCHA 11/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC TADEU PLINIO DA SILVA 11/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC FRANCIELE MOREIRA DE ALENCAR 11/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC PEDRO HENRIQUE SANTOS PORTO 11/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC KAMILLA ALESSANDRA FELIX ROSA 11/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CLISTENES AMORIM BENICIO 11/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MATHEUS DE CASTRO FERREIRA 11/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ALBERTO JUNIOR DAMACENO DUARTE 11/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HAYANA KILLA GOMES FROTA MEIRELES 11/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC SIMONE MARIA DA SILVA 11/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC LUCAS MATEUS LOPES DA SILVA 11/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC DEBORA JASLANE ANDRADE VIEIRA 11/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ITALO MORENO DO NASCIMENTO 11/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CAUA VICTOR RODRIGUES ROCHA 11/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC LAIS ALVES CAVALCANTI BIONE 11/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ALISSON DE AMORIM LIMA 11/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ADMA DE SOUZA GONCALVES 11/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC NATANAEL GOMES DOS SANTOS 11/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC GABRIEL EDEFACIO LOPES ALVES 11/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC JOAO HEBERT CAMPELO DE SIQUEIRA 11/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC FRANCISCA IVANECIA PEREIRA SILVA 11/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ LUCCA GABRIEL FEITOSA LOURENCINI 11/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ DIOGO BEZERRA DA CUNHA LEITE 11/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ASAFE SANTOS TORRES 11/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ LUCAS MIGUEL MARTINS DE SOUZA ALENCAR 11/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 6 de 29 

MEDICINA - PNZ DAVI MARCOS MOREIRA ANTUNES 11/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ FILIPE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 11/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ VITORIA DA CONCEICAO MARTINS COSTA 11/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ANTONIO ARILSON DE LIMA COSTA 11/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ THIAGO EVANGELISTA DIONIZIO SILVA 11/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ GABRIEL VIANA BRAUN 11/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ICARO GAVA MUNIZ DA SILVA 11/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 11/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ VITORIA PEREIRA LOPES DA SILVA 11/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ PAOLA EUNICE AMANDO PIRES 11/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ STEFANNE MOREIRA DA SILVA 11/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ KARLA RIBEIRO LIMA 11/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ LUANA FRANCO SILVA 11/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ANDERSON PINTO DE ARAUJO RIBEIRO 11/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ TAMY BEATRIZ FREIRE DE SA MARTINS 11/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ISMAEL GOMES BONFIM RODRIGUES 11/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ MAICON MARQUES ROLDAO 11/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ THALITA FONTENELE GOMES REGO 11/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ WILLIANNE VILANOVA GOMES DA SILVA 11/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ FELIPE TOLSTENKO NOGUEIRA AYRES CAMARA 11/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ANA LUIZA GONCALVES PASCOA 11/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ LUCAS MACHADO LEVI 11/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ JULIA ARRUDA SANTOS 11/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ MARCO ANTONIO BRANDAO COSTA 11/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ DAVID CORREIA MATOS MIRANDA 11/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ARTHUR LOBAO FERREIRA DE SOUZA 11/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ SARA ESTHER FREITAS RIBEIRO MARQUES 11/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ JOAO PEDRO PEREIRA DE BRITO 11/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ANA LUIZA SANTOS DE MELO 11/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA - PNZ ANA CLARA FRUTUOSO DOS SANTOS 11/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

 
FIM DO CRONOGRAMA 



 

Página 7 de 29 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 11/04/2022 - CAMPUS PETROLINA 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

ZOOTECNIA ANDREZA ALENCAR BEZERRA 11/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA TCHYPHANE RAYANNE BEZERRA ALVES DA SILVA 11/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA LUCAS EUGENIO PEREIRA BARBOSA 11/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ICARO GUSTAVO FEITOSA DE OLIVEIRA 11/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA CAMILA OLIVEIRA LIMA 11/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ZAIRE CARVALHO DOS SANTOS 11/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA GABRIEL JOSE DE CARVALHO MARQUES 11/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA EVELIN JANIELLE GONCALVES DA SILVA 11/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA VENICIA DA SILVA GUIMARAES 11/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA SARAH BEATRIZ FIALHO DE MEDEIROS 11/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA LAURA RIBEIRO DOS SANTOS 11/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA BRUNA FERREIRA NUNES 11/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA CAROLINE LIMA DE ANDRADE 11/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ISABELA LOANE DE JESUS FRANCA 11/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA THALES DANIEL CORDEIRO FERNANDES 11/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ANA MARIA RIBEIRO RESENDE 11/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA VINICIUS MARQUES GOMES DA SILVA 11/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ALICE DE JESUS SANTANA 11/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA LAURA ADRIELE DIAS GONCALVES 11/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA DANIEL MATIAS PIRES 11/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA NADILSON ARAUJO LIMA ROCHA 11/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ANDREIA GUIMARAES AMBROSIO 11/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA MARIA LUIZA DE CARVALHO RODRIGUES 11/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA THAIS NAZARIO DA SILVA DO NASCIMENTO 11/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA DESIRRE CANDIDA DE SOUZA 11/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA GESSICA BARROS DE FRANCA 11/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA MATEUS NOGUEIRA CALIXTO 11/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA IASMIN KELLY SILVA DE MACEDO 11/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA NAIANE DA SILVA DE JESUS COUTINHO 11/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 8 de 29 

ZOOTECNIA CALINE MARCIA MOURA SILVA 11/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA MATHEUS SOUZA MEDEIROS NOGUEIRA 11/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA KELSON TEIXEIRA CRUZ 11/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA RONALDO CLEBERSON SANTOS DA SILVA 11/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA ELLEN VALERIA SANTOS CARVALHO 11/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA HELLEN FERNANDES DE AMORIM SILVA 11/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA DIOGO GABRIEL MOREIRA GOMES 11/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA JOANA HERMOGENES FREITAS VIEIRA 11/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA DAVID DOS SANTOS CARVALHO 11/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA FRANCIELE DE OLIVEIRA TAMARINDO 11/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA RAPHAELA ALVES DOS SANTOS 11/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA DANIEL DOS SANTOS CARVALHO 11/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA JADNA DA SILVA MENEZES DE PAIVA 11/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA HALANNA DENISE SOUZA SANTANA 11/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ZOOTECNIA YASMIN FEITOSA DOS SANTOS 11/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS RAILANDER DE OLIVEIRA QUEIROZ SOUZA 11/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS AMANDA ROCHA RODRIGUES 11/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS MARCELO AURELIO MAGALHAES BEZERRA FREIRE 11/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS KAIQUE EVANGELISTA DA SILVA 11/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS EDIANA RUMEU DE SOUZA 11/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS NIVIA FERREIRA BATISTA 11/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS MARIA DEVANA BARBOSA SOARES DOS SANTOS 11/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS ELLEN VITORIA ALVES DOS SANTOS COSTA 11/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS DAIANE DA SILVA BARBOSA 11/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS BRUNO PIONORIO BAHIA 11/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS 11/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS BEATRIZ KAROLINE DA SILVA LIMA 11/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS RAQUEL MELISSA MORGADO MARQUES 11/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS MARIA DO SOCORRO SIQUEIRA SANTOS 11/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS EMILLY JULIA ROCHA COSTA 11/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS AISSA LEMOS DE CASTRO 11/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS LUCAS FERNANDES MARTINS 11/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 9 de 29 

ARTES VISUAIS CRISTINA DE MORAES DUARTE 11/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS JESSICA MOLLINA SOUZA SANTOS 11/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS ALEXANDRE QUEIROS JUNIOR 11/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS FRANCISCO MACHADO PEREIRA 11/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS LUIZ HENRIQUE ALVES PEREIRA 11/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS VINICIUS TRIVELATO DE AZEVEDO 11/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS BRENO DE LIMA SOARES 11/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS FLAVIA PEIXOTO MIRANDA 11/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS VANESSA RAFAELA ROCHA CAMPELO 11/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS BIANCA MARIA ARAUJO TAVARES 11/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS MONA LISA GOMES MONTENEGRO DE FREITAS 11/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS EMANUEL MULATO DA SILVA 11/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS GLAUBE VIEIRA DOS SANTOS 11/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ARTES VISUAIS LIDIANE REGINA DA SILVA 11/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISIS VALERIA ALVES LIMA 11/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HISMAILDA PEREIRA QUARESMA SOUSA 11/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIENE TAMARINDO LOPES 11/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH THAMYRIS THAYNA ARRUDA NOVAIS 11/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH TACIANE LACERDA INACIO PIRES 11/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISIS MAIRA MENDES DOS SANTOS 11/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUSAN SILVA PAIVA 11/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH FABIANA COIMBRA NETO 11/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CARLOS ALBERTO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 11/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH NICOLE SOUZA SANTANA 11/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH WANDERSON BRUNO BONFIM VARJAO 11/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH GLEYDSON MATIAS PEREIRA 11/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MARCELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PATRICIA ALEXSANDRA MARILIA MOREIRA SILVA 11/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAIANE DO NASCIMENTO CELESTINO 11/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH NICOLE GONCALVES MIRANDA 11/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH BEATRIZ SOUZA SANTANA 11/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ERYLLA CAMILLI SANTOS DO NASCIMENTO 11/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 10 de 29 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH VANIA DA SILVA PEREIRA 11/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH EDEILTON SILVA DAMASCENO 11/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOSE AMERICO DE SOUSA MOURA 11/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ITALO GABRIEL BEZERRA TELES 11/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO PEDRO DA SILVA BRITO 11/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIENE MARIA SALES SANTOS 11/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH WESLEY BRENO MOURA DA SILVA 11/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

 
FIM DO CRONOGRAMA 

 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 11/04/2022 - CAMPUS SALGUEIRO 
Endereço: Rua Antônio Figueira, 134 - Nossa Senhora das Graças – Salgueiro (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL NATHALIA VANELY DE SA LAVOR 11/04 8h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ALANA VITORIA GOMES DE SA CAVALCANTE 11/04 8h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ANDRESSA MARIA LIMA OLIVEIRA 11/04 8h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ERIKY RIAN OLIVEIRA CRUZ 11/04 8h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL MICAEL ADONES CASSIMIRO 11/04 9h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL AYSLANE CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO 11/04 9h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL BRUNA LOPES DA SILVA 11/04 9h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL JUCIVAN SOUZA DE LIMA JUNIOR 11/04 9h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL LUANA MARIA FERREIRA RODRIGUES 11/04 9h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL FRANCERLANDIO GOMES 11/04 9h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL JOSE CINVAL LOPES FILHO 11/04 9h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL LORENA BEZERRA DO NASCIMENTO 11/04 9h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL TAMARA SANTOS FREITAS AMORIM 11/04 10h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ANA VITORIA EVELI LIMA DOS ANJOS 11/04 10h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL LIDIANE MENDES DOS SANTOS 11/04 10h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL LUIZA GABRIELY MARQUES DO NASCIMENTO 11/04 10h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL IZABELA VIANA DE JESUS 11/04 10h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL GABRIEL VIEIRA DA SILVA 11/04 10h30 SALA 02 



 

Página 11 de 29 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ANA TEREZA DIOGENES LIMA 11/04 10h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL TAIANE DOS SANTOS BESERRA 11/04 10h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL EDMERSON JOSE DA SILVA RIBEIRO JUNIOR 11/04 11h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL CASSIA LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS 11/04 11h00 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL CLAWBER ANDERSON CORDEIRO DOS SANTOS 11/04 11h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL CELE LIMA PEREIRA 11/04 11h15 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL FLAVIO JOSE FIGUEIREDO DIAS 11/04 11h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL LUIZ GUILHERME FIRMINO DAMASCENO 11/04 11h30 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL ALEX SANTOS LANDIM 11/04 11h45 SALA 02 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – SAL KELVIM MARLOM RODRIGUES 11/04 11h45 SALA 02 

 
FIM DO CRONOGRAMA 

 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 11/04/2022 - CAMPUS SENHOR DO BONFIM 
Endereço: Av. Tomaz Guimarães, S/N – Santos Dumont – Senhor do Bonfim (BA) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA BARBOSA DA SILVA 11/04 8h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA BEHATRIZ SILVA LOLA 11/04 8h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMILLY EDELZUITA MOURA SILVA 11/04 8h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA FERREIRA DE SOUZA SILVA 11/04 8h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARJORIE GISELLE BRAGA 11/04 9h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEBORAH MONTEIRO SEVERO DE SOUZA 11/04 9h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARISTELA DA SILVA LINS 11/04 9h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CRISTIANO DOS SANTOS 11/04 9h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HORRANA DA SILVA BONFIM 11/04 9h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LORANE EVELLY CARDOSO SANTANA 11/04 9h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GABRIEL DA SILVA SENA 11/04 9h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GREICY KELLY DE JESUS SILVA 11/04 9h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JAIANE SOUZA DE JESUS SILVA 11/04 10h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIELE MAGALHAES DO AMORIM 11/04 10h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAROL MORAIS NEVES 11/04 10h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GIL KELEM REIS SANTIAGO ALCANTARA 11/04 10h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 



 

Página 12 de 29 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EUJAAM NOGUEIRA MALTA 11/04 10h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MONIQUE DE SOUZA BARRETO 11/04 10h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELAINE ALVES DOS SANTOS 11/04 10h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ESTHER BATISTA MORAIS 11/04 10h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA NASCIMENTO DE JESUS 11/04 11h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BIANCA JOANA VIDAL DA SILVA ALMEIDA 11/04 11h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA LIDIA DE SOUZA LOPES 11/04 11h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF AMANDA CONCEICAO DA SILVA 11/04 11h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CRISIA RAVENNA CARVALHO BATISTA DE OLIVEIRA 11/04 11h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KAUANE NUNES DA SILVA 11/04 11h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CATIA TARCIANA JONES DE LIMA ANDRADE 11/04 11h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF INGRID ROCHA BAZILIO DA SILVA 11/04 11h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOAO PEDRO DE ARAUJO SOUZA 11/04 14h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FRANCIMARY LINS SILVA 11/04 14h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALDENIR DOS SANTOS SENA 11/04 14h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KAIQUE GOMES DA SILVA 11/04 14h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GABRIELLE LOPES RIBEIRO MENDES 11/04 14h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RAIMUNDO NERES DE SOUZA JUNIOR 11/04 14h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ LOULA FONSECA 11/04 14h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LARA LETICIA TAVARES DA SILVA SANTOS 11/04 14h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOAO PAULO OLIVEIRA BRANDAO 11/04 15h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF PEDRO HENRIQUE JESUS NUNES SANTOS 11/04 15h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JAMILE FERREIRA DA SILVA 11/04 15h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DAISE SEVERO DOS SANTOS 11/04 15h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOYCE DA SILVA SENA 11/04 15h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LAURA ANGELICA DE OLIVEIRA FRANCA 11/04 15h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF THIAGO DA SILVA OLIVEIRA 11/04 15h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF WESLEY PEREIRA DA SILVA 11/04 15h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

 
FIM DO CRONOGRAMA 



 

Página 13 de 29 

 
ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 11/04/2022 - CAMPUS SERRA DA CAPIVARA - SÃO RAIMUNDO NONATO 

Endereço: Rua João F. dos santos, S/N – Campestre – São Raimundo Nonato (PI) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

ANTROPOLOGIA BRUNO FERREIRA SANTOS 11/04 8h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA CAUE DOS REIS BRITO SANTANA 11/04 8h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA JESSICA SOUZA SANTOS BATISTA 11/04 8h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ANGELANY REJENY GOMES 11/04 8h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA FRANCISCO BRUNO DE SOUSA E SILVA 11/04 8h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ARIELLE DOS SANTOS FARIAS 11/04 8h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ANA VITORIA RIBEIRO NEGREIROS 11/04 9h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA JAILSON MARQUES DA SILVA 11/04 9h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA DAVID JAMES REES 11/04 9h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA KARINE PAULA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 11/04 9h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CONCEICAO 11/04 9h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ALEXANDRE SANTOS DA CONCEICAO 11/04 9h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA LUIS PAULO DE ALMEIDA MAEDA 11/04 9h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA BRUNO SOARES DA SILVA 11/04 9h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA CECILIA GOMES TIBERIO DE VASCONCELOS 11/04 9h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ANTONIO DENILSON DE SOUSA 11/04 9h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA JHONATAN MESSIAS DE SOUZA 11/04 9h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA GABRIEL GUIMARAES DOS SANTOS 11/04 9h45 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA VITOR MARQUES DE ALMEIDA 11/04 10h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA LENARA PAES DIAS PEREIRA 11/04 10h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA SANDY BAIAO RIBEIRO 11/04 10h00 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA MILENE DE BRAGA SOUZA 11/04 10h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA LUCAS DE ALMEIDA ALFARO 11/04 10h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA ANNE GONCALVES SILVA DOS SANTOS 11/04 10h15 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA TEREZA DAVILA RODRIGUES MOTA 11/04 10h30 SALA - SIC 

ANTROPOLOGIA CLESIA GALES DIAS 11/04 10h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

PAULO CESAR DA SILVA SANTOS JUNIOR 11/04 10h30 SALA - SIC 



 

Página 14 de 29 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

KEILA BRAZ FERREIRA 11/04 10h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MIRELLE DOS SANTOS MOURA 11/04 10h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

THAIS DA COSTA NEVES 11/04 10h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LUCIANO FRANCA DE AZEVEDO 11/04 11h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ISABELI NOVAIS DOS SANTOS 11/04 11h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA CLARA RIBEIRO SANTANA 11/04 11h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LUIS ANTONIO DA SILVA 11/04 11h15 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

RENAN SOARES CARVALHO SILVA 11/04 11h15 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

JULIA ANDRADE DE LUCINI 11/04 11h15 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MELISSA INGRID DEVITTA MACDILLEN 11/04 11h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

VALERIA SCHMIDT 11/04 11h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ARTHUR EUSTAQUIO FELIX XISTO 11/04 11h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MARIA JESSICA RODRIGUES DA SILVA 11/04 11h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

PEDRO HENRIQUE RAMALHO DE ARRUDA 11/04 11h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA RITA TEODOSIO DOS SANTOS PINHEIRO DA PAIXAO 11/04 11h45 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

RUI NOBREGA BEZERRA 11/04 14h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

FELIPE RODRIGUES ESTEVAM 11/04 14h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LARA ESTEFANY DA MOTA FERREIRA 11/04 14h00 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

MICHELLY PAES LANDIM SANTOS 11/04 14h15 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

WILLAMY PAES MACEDO 11/04 14h15 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO ARYELLE DE ALMEIDA SOARES 11/04 14h15 SALA - SIC 



 

Página 15 de 29 

PATRIMONIAL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

NYVEA CAMPOS SANTANA 11/04 14h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LEONARDO FERREIRA DE FREITAS 11/04 14h30 SALA - SIC 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

GABRIELLA FERREIRA BASTOS LIMA 11/04 14h30 SALA - SIC 

 
FIM DO CRONOGRAMA 



 

Página 16 de 29 

 
ANEXO II – CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA A MATRÍCULA PRESENCIAL COM A ENTREGA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS 

CONFORME EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL DE 2021 – Convocados do dia 12 de abril de 2022 
 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/04/2022 - CAMPUS PETROLINA 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

MEDICINA – PNZ CAROLINA SOUZA ALVES 12/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA – PNZ JULIA CAROLINE DA SILVA ROCHA 12/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA – PNZ JOAO GABHRIEL BESERRA BORGES 12/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM ALLISSANY DE CASTRO PASSOS REIS 12/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM TIAGO SOUZA LEITE 12/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM MARIZA REIS DO AMARAL 12/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM JAIRO PESSOA DA SILVA 12/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM DANIEL MANOEL RIBEIRO 12/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM NILANDA RODRIGUES DELMONDES 12/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM DANIELE SILVA LIMA 12/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM TAMIRIS DE SOUZA ALMEIDA 12/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM LARA SIBELLY RIBEIRO COQUEIRO 12/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM BIANCA RIBEIRO DE MACEDO 12/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM KARIELLY MACEDO DE SENA 12/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM HILLARY DEIVIANNE RESENDE MAIA 12/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM SARAH GABRYELLE SANTANA OLIVEIRA 12/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM PAULO HENRIQUE DE CARVALHO DOS SANTOS 12/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM SILAS CARDOSO DE ALMEIDA 12/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM LARA DA SILVA BISPO 12/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM LUZIMAR MATIAS DE SOUZA 12/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM MALU RODRIGUES SANTOS 12/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM FLAUENY DE SOUSA LIMA 12/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM ELLEN LETICIA MENDES LIMA 12/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM BEATRIZ MULATO MOREIRA 12/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 17 de 29 

ENFERMAGEM BRENO HENRIQUE DA SILVA BARROS 12/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM FIAMA ISABELA DE SOUZA MARTINS 12/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM LUANA RAVANY CAFE DA SILVA 12/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM VITORIA DE ARAUJO SOUZA 12/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM MARIA FERNANDA ALENCAR MARTINS DE SOUZA 12/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM RAIZA CARLOS PEREIRA DA SILVA 12/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM GABRIELLA ANDRADE SILVA REHEM 12/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM BERNARDO MACEDO MOREIRA DE CARVALHO 12/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM REBECA SOUZA MAIA 12/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM LUCAS SANTOS SOUZA 12/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM ALBERTO ALEXANDRE BORGES MARTINS FILHO 12/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM MARIA FERNANDA GOMES BEZERRA 12/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENFERMAGEM ANDERSON SOUZA SANTOS DORIA 12/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA VANESSA COSTA SANTOS 12/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA LAISA SANTOS CARVALHO 12/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA LUANA BEATRIZ ROCHA DA SILVA 12/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES 12/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA EMERSON EMMANUEL SILVA SOUZA 12/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA AMANDA DANIELLY BARROS PEREIRA 12/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA HELLEN ALESSANDRA FEITOSA DE SOUZA 12/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA ADNA NICOLLY VIEIRA FIGUEROA 12/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA DE ALMEIDA RODRIGUES 12/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA BRUNA MENDES CAJUHI 12/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA LIVIA MAYRA ALENCAR LIMA 12/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA ORLEANS GOMES RIBEIRO 12/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA RAFAEL MARINHO BASTO 12/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA BEATRIZ SILVA FERREIRA 12/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA CAUANE SENA MARQUES 12/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA JOAO GABRIEL VILAS BOAS SOUSA 12/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA 
MARIA EDUARDA RODRIGUES DAMASCENO DE ALMEIDA 
SILVA 

12/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA DAVI BERNARDO PEREIRA DE FRANCA 12/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 18 de 29 

FARMÁCIA ANA CLARA QUEIROZ DE SOUZA 12/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA LUCAS GABRIEL GONCALVES FERNANDES 12/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA DIEGO MARQUES DE SOUZA 12/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA ANA LUISA MACEDO DE SOUZA 12/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA CARLA CRISTINA DOS SANTOS FREIRE 12/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA VITOR MATOS SANTANA 12/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA JULIA ANGELICA FERREIRA XAVIER 12/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA RAYLLA MIRANDA ALENCAR 12/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA LUISA BESSA FREIRE 12/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA AGUIDA VITORIA BATISTA ANDRADE 12/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA ISABEL FERNANDA DA SILVA LYRA 12/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA VICTOR HUGO SILVA RIBEIRO DO VALLE 12/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA ALICE RIBEIRO DOS SANTOS ALMEIDA 12/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA BRUNA FIGUEIREDO CARDOSO DA SILVA 12/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA CAROLLINE DE ALCANTARA BONFIM 12/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

FARMÁCIA FELLIPE LOPES NUNES 12/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA 
ANDRES GABRIEL DESIDERIO EVANGELISTA LOPES 
BORGES BARBOSA 

12/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA JANAILSON DE CARVALHO NETO 12/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LUAN MENDES DE SOUSA 12/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LUAN DE JESUS SANTOS 12/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA WILMA PEREIRA SILVA DE SOUSA 12/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ELLEN DE SOUSA SANTOS 12/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA SARA DE JESUS PITAGORA LIMA 12/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA CAMILLA RUANA AGUIAR GOMES 12/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA JOAQUIM FELIPE SILVA VIEIRA 12/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA VITOR PEREIRA DE CARVALHO 12/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ISADORA DA SILVA SANTOS 12/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA CAROLINE ABREU SILVA 12/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA HERBERT HICHARS NUNES PEREIRA 12/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA CAMILY KETLYN DO NASCIMENTO SILVA 12/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA EMYLLE DE SENA GAMA 12/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 19 de 29 

PSICOLOGIA JEFESSON VINICIUS DE OLIVEIRA VENUTO 12/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA FRANCIELLE SANTOS DO NASCIMENTO 12/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ILMARA MARIA DA SILVA 12/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA TATIANE GRANJA GONCALVES 12/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA EMILY NOVAES SOUZA 12/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LARA KELLY FONSECA DE CARVALHO 12/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LIZ GUEDES CABRAL 12/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ENZO BRENNARD ALVES DE AQUINO 12/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LUANNY RAFAELLY BARBOSA GONDIM 12/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA KAMILLA HENRIQUE PALMEIRA 12/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA SABRINA LORRANA NASCIMENTO DOS SANTOS 12/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LETICIA CARVALHO BATISTA 12/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA EMILY FERNANDA SENA SOUZA 12/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA RAFAEL MARTINS BRITO 12/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ANA CAROLINA NASCIMENTO MOCO 12/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA ANA KARLA SILVA SANTOS 12/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA GABRIEL SOUZA GARZIERA 12/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA LUANA PEREIRA MELNYK 12/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA MARIANA LARA POMPEU MUDO FERREIRA 12/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA MARIA EDUARDA DAMASCENO SILVA 12/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA DAVID VIEIRA DE SA 12/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA YOLANDA CARNEIRO DOS ANJOS 12/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

PSICOLOGIA NICOLY MACEDO SILVA ANJOS 12/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA VITORIA DA SILVA BARBOZA 12/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATANAEL BEZERRA DA SILVA 12/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PAULA SABRINA ANGELO DA SILVA 12/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LARAH RAQUEL DA SILVA RODRIGUES 12/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA LOPES DA ROCHA 12/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 12/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 12/04 17h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PABLO VINICIUS MOREIRA RODRIGUES 12/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JHONATA VIEIRA RODRIGUES 12/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 20 de 29 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MATEUS DOS SANTOS LIMA 12/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS YASMIN DE OLIVEIRA CARNEIRO 12/04 17h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

 
FIM DO CRONOGRAMA 

 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/04/2022 - CAMPUS PETROLINA 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH VANESSA DA SILVA GALVAO 12/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANA PAULA GONCALVES DE ALMEIDA 12/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH FABIOLA FERNANDA DE SOUZA SANTOS 12/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH FLAVIA MILENA RIBEIRO DA SILVA 12/04 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LOURANY MIKELY SOUZA ANDRADE 12/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DEBORA RODRIGUES DA SILVA 12/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MATEUS SANTOS DA SILVA 12/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MIZAI WERISLEIK DE LIMA 12/04 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CASSIANA DE AMORIM MARTINS 12/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUANA DE CARVALHO LOPES 12/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANTONIO JOSE DE CARVALHO JUNIOR 12/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR AMANDA EMILY LIMA MARTINS 12/04 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOSE ANGELO DA SILVA NETO 12/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARILIA DA SILVA PEREIRA 12/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JEFFERSON ICARO DOS SANTOS MOURA 12/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO PEDRO DE ALENCAR GOMES 12/04 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ROBERTA LETICIA BRITO SILVA 12/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THIAGO DA SILVA SOUSA 12/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA PAULA RIBEIRO GAMA 12/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 12/04 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR DANIELE SABRINA CARVALHO SILVA 12/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ELOISA DA SILVA SANTOS 12/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 21 de 29 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR PEDRO LUCAS SILVA SANTOS 12/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 12/04 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARILIA FERNANDA MEDRADO BISPO DOS SANTOS 12/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA PAULA DO NASCIMENTO PAES OLIVEIRA 12/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOEME DA SILVA PEREIRA 12/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JULIA SANTOS SOUSA 12/04 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ADRIELE ASSIS DE ANDRADE 12/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JULLIA PAES GUEDES SILVA DE LIMA 12/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CRISTIANE DA COSTA SANTANA 12/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CAMILA PINHEIRO SOUSA 12/04 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ARTHUR ROBSON SACCONI 12/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 12/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR DANIEL CARDOSO PEREIRA ALVES REIS 12/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUILHERME HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 12/04 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA LUISA SOARES CAVALCANTE 12/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR SAMUEL MALAQUIAS DA SILVA 12/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR AISLANE PEREIRA DA SILVA 12/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ISABELA LORRANA MACEDO ARAGAO 12/04 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR NIVALDO GUEDES OLIVEIRA SOUZA 12/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RODRIGO FERREIRA MULICO 12/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR NATANAEL DA SILVA CARVALHO 12/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ESDRAS BARBOSA DE OLIVEIRA ALVES 12/04 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA BIANCA VIORIA COELHO MARINHO DE LIMA 12/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANTONY GABRIEL GOMES MARINHO 12/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA THEREZA BEZERRA TELES DE MELO 12/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA NETO 12/04 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IURY EMANUEL SILVA DE CARVALHO 12/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MATHEUS EDUARDO SOUZA BARROS 12/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO VICTOR DE SOUZA TUPINA 12/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VITORIA MARIANA DE OLIVEIRA AGUIAR 12/04 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA MAURICIO DA SILVA ARAGAO 12/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 22 de 29 

ENGENHARIA MECÂNICA JEFFERSON GUIRRA DE FREITAS SILVA 12/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ITALO RAMON DE SOUZA SILVA 12/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS SOUZA OLIVEIRA 12/04 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA PEROLA VITORIA GOMES WESLEY 12/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ARTHUR BATISTA FERREIRA 12/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ALBERTO ROMAO FERREIRA 12/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ERIC VINICIUS DANTAS NUNES 12/04 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA YURI PABLO NASCIMENTO LIMA 12/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA FABRICIO VILAS BOAS PINTO 12/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA AMBERTON LAMBERTH LIMA DANTAS 12/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAQUIM PEREIRA DE CARVALHO NETO 12/04 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ALYNY DAYANY DAS DORES PEDROSO 12/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO FELIPE TELES MONTE 12/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA BRUNO MAGNO DA SILVA CARVALHO 12/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO CARLOS GUIMARAES ITABAIANA 12/04 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ALEF ABIMAEL DA SILVA VIDAL 12/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA THIBERIO CESAR DE SOUZA VIEIRA LIMA 12/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ALINE MEDEIROS DE NOVAES 12/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ALISSON LIMA DE ALMEIDA 12/04 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA FAGNER SILVA DE LEMOS 12/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE RODOLFO SOUZA VIEIRA 12/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA HITALLO SUED LIMA REIS COELHO 12/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 12/04 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JULIO CESAR BARROS SANTOS 12/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA RAISSA KAZUE OTSUKA MARQUES 12/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS LIMA RODRIGUES ARAUJO 12/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 12/04 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA CAUA RODRIGUES GUIMARAES 12/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ANDREY BORGES SANTOS DE ARAUJO 12/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JONATAS LIMA DAVINO 12/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA ENZO LOPES FRANCA 12/04 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JUAN FELIPE VIEIRA DE SOUZA 12/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



 

Página 23 de 29 

ENGENHARIA MECÂNICA RAQUEL TEIXEIRA SILVA 12/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS MATHEUS DOS SANTOS BALBINO SILVA 12/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA 12/04 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA GABRIEL CAVALCANTE BEZERRA 12/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO PAULO MURICY DA SILVA LOPES 12/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA PABLO HENRIQUE SANTOS SILVA 12/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA BEATRIZ SEBASTIAO ROCHA 12/04 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA LEANDRO ALEXANDRINO PEREIRA CAMPOS 12/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA IGOR ALBERTO GORDIANO OLIVEIRA 12/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA FELIPE DE OLIVEIRA LEITE 12/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS OLIVEIRA NASCIMENTO 12/04 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA CARLOS SERGIO MAIA PIMENTA AYRES 12/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA GABRIEL AMERICO DE LIMA 12/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA MECÂNICA IGOR PEREIRA DE OLIVEIRA 12/04 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

 
FIM DO CRONOGRAMA 

 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/04/2022 - CAMPUS SENHOR DO BONFIM 
Endereço: Av. Tomaz Guimarães, S/N – Santos Dumont – Senhor do Bonfim (BA) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

ECOLOGIA JOSYANE SOUZA AGUIAR 12/04 8h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA GUILHERME INOCENCIO OLIVEIRA DA SILVA 12/04 8h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA MARCELO DA SILVA JERONIMO 12/04 8h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA JANDERSON DA SILVA LOPES 12/04 8h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA KELLEN IRIS NOVAIS DA SILVA 12/04 8h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA ITA CARLA DA SILVA SANTOS 12/04 8h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA LUCIANA ALVES DA SILVA 12/04 9h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA JAILTON GOMES DOS SANTOS ROCHA 12/04 9h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA LUANA CARIBE NASCIMENTO 12/04 9h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA DEYSE MOREIRA DOS SANTOS 12/04 9h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA PEDRO HENRIQUE DE JESUS LARANJEIRA 12/04 9h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA BRUNA THAIS SOUZA DOS SANTOS 12/04 9h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 



 

Página 24 de 29 

ECOLOGIA KATIA DIAS DOS SANTOS 12/04 9h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA ADRIA MANUELA SOARES GUIMARAES 12/04 9h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA PALOMA PASSOS RIBEIRO 12/04 9h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA ANA CLARA ARAUJO CONCEICAO DE JESUS 12/04 9h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA LOURIVAL SALES DOS SANTOS JUNIOR 12/04 9h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

ECOLOGIA BEATRIZ CARMO MARTINS 12/04 9h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA MICHELA DOS SANTOS BISPO 12/04 10h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA DEMARIA DE JESUS SILVA GODINHO 12/04 10h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ALISSON MICHAEL AQUINO PEREIRA REIS 12/04 10h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA MIRELLA SILVA MALTA DOS SANTOS 12/04 10h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ELISMARIA SILVA BATISTA 12/04 10h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA RONAILTON BISPO DOS SANTOS 12/04 10h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA JAMILLE DE OLIVEIRA SERQUEIRA 12/04 10h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA UILIAM SILVA FRANCA 12/04 10h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA WESLEY DA SILVA SOUZA 12/04 10h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA TAYLA CAROLINE SOUZA SILVA 12/04 10h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA MANOEL RIBEIRO ALVES NETO 12/04 10h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA TAUANA VITORIA PEREIRA SANTOS 12/04 10h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA CAMILA XAVIER SALES 12/04 11h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA RITA DE CASSIA DA SILVA MARQUES 12/04 11h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ETEVALDO BORGES SOARES JUNIOR 12/04 11h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA LUIZ PAULO CONCEICAO DA SILVA 12/04 11h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ADRIANO BORGES VIEIRA DA SILVA 12/04 11h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA JEAN FERREIRA CARDOSO DA SILVA JUNIOR 12/04 11h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA EMILLY SILVA E SILVA 12/04 11h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA LIVIA DO VALE SILVA 12/04 11h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA MAIQUISON DE SOUZA FERNANDES 12/04 11h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA CLAUDENIR NUNES BEZERRA 12/04 11h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA INGRID VIEIRA DOS SANTOS 12/04 11h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA SARA SOUZA SILVA 12/04 11h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA FRANCISCO LUCIAN BARRA DA SILVA 12/04 14h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA MATHEUS DE ALENCAR ALMEIDA 12/04 14h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 



 

Página 25 de 29 

GEOGRAFIA KELLY BEATRIZ SILVA SANTOS 12/04 14h00 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA JANINE SILVA DOS SANTOS 12/04 14h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ELZENI DE SOUZA NASCIMENTO 12/04 14h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ANA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 12/04 14h15 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA RAISSA MESSIAS DE OLIVEIRA SILVA 12/04 14h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA KAMYLLY THAUANY ARAUJO COSTA 12/04 14h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA JOANA D ARC FERREIRA DOS SANTOS 12/04 14h30 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA ZEZILAINE RIBEIRO DA CRUZ 12/04 14h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

GEOGRAFIA JESSICA CRUZ MESSIAS SILVA 12/04 14h45 AUDITÓRIO 1º ANDAR 

 
FIM DO CRONOGRAMA 



 

Página 26 de 29 

 
ANEXO III – CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA A MATRÍCULA PRESENCIAL COM A ENTREGA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS 

CONFORME EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL DE 2021 – Convocados do dia 13 de abril de 2022 
 

 
ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 13/04/2022 - CAMPUS PETROLINA 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

CURSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAIANNE NERI DA SILVA 13/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ADRIANA CARVALHO PIRES 13/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CLARISSE ALMEIDA ALVES 13/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA CARLA XAVIER DA SILVA 13/04 8h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ALICIA DE AGUIAR PEREIRA 13/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATAN FELIPE DA SILVA PAIXAO 13/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARCOS VINICIUS LEITE DOS SANTOS 13/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOSE NATTAN DA ROCHA SILVA REIS 13/04 8h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS IANCA FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA 13/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULLYE NUNES FERREIRA 13/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EMANUELA DURANDO LEME 13/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ADEILSON SANTOS DE AMORIM 13/04 9h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA BEATRIZ BORGES DE SOUSA 13/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA LUIZA LIMA MODESTO 13/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA EDUARDA CRUZ HOLTZ 13/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GIOVANNA SILVA ALMEIDA 13/04 9h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SAMANTA NUNES DA SILVA 13/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIANA ELETICIA SILVA BARBOSA 13/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LETICIA PASSOS RIBEIRO 13/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BEATRIZ ALVES DE MAGALHAES 13/04 9h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOSILENE OLIVEIRA DE ARAUJO 13/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VICTOR MARCONE TEIXEIRA DIAS DA SILVA 13/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MICHELE DE ARAUJO GONCALVES 13/04 9h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FERNANDA ARAUJO NOBRE 13/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ISRAEL SANTOS DE SOUZA 13/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 27 de 29 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DANIELLE PEREIRA CLEMENTINO 13/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FELIPE MORAIS SANTOS 13/04 10h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 13/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EDIMILSON DE JESUS SOUZA BALTAR 13/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATEUS DA SILVA CASTRO 13/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FRANCIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/04 10h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ELDEY MARCOS DIAS NUNES 13/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOSIAS SOARES DA SILVA MACEDO 13/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VIRGINIA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA REIS 13/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA THIAGO RODRIGUES DE SOUSA 13/04 10h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HYAN SOL DE SOUZA CARVALHO 13/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA RUAN DOS SANTOS BARBOSA 13/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATHEUS SANTANA AZEVEDO 13/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUIZ EDUARDO BRAGA QUEIROZ DE ALMEIDA 13/04 10h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VINICIUS DOS SANTOS JESUS TUPINA 13/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ELAYNE CECILIA EVANGELISTA SILVA DE ANDRADE 13/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANTONIO AVELAR DA SILVA MENDES REIS 13/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PAULO HENRIQUE CUNHA GONCALVES BARBOSA 13/04 11h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO GUILHERME SOUSA DE SA 13/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LETICIA ALVES BEZERRA BORGES 13/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DIOGO MARTINS SAUER 13/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VICTOR MOREIRA ALBUQUERQUE 13/04 11h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATHEUS HENRIQUE DE SA LEAL 13/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA EDUARDA PASSOS ALEIXO 13/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA IANKA AMANDO MATIAS 13/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GIOVANNI LEONEL DINIZ BARBOSA 13/04 11h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GABRIEL DOS SANTOS BARROS 13/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DEBORHA EVELLYN FERREIRA CAVALCANTE 13/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NIVIA CAROLYNE CORREA ROCHA 13/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JADMILLA RODRIGUES DA CRUZ 13/04 11h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DAVI NEEMIAS CRUZ DE OLIVEIRA 13/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LARA FERREIRA BARBOSA 13/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 28 de 29 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DOUGLAS DA SILVA LIMA 13/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CARLA CRISTINA RODRIGUES 13/04 14h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JACKSON GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 13/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATHEUS RODRIGUES MENDES SA 13/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA LOUISE PINHO MATEUS 13/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA MILENA MENEZES DE ARAUJO 13/04 14h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA VANESSA DE SOUZA SILVA 13/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA CLEIDEVAN COELHO RODRIGUES 13/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA SARA RAYLA NOGUEIRA DE CARVALHO 13/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA BRENNA MARIA SILVA DE SOUZA 13/04 14h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA LUCIANO JOSE NASCIMENTO SILVA 13/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA LARISSA RAYANE RIBEIRO DE SA 13/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIEL NATHAN DE SOUZA SA 13/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA PALOMA GABRIELLY SANTANA ALVES 13/04 14h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA LIMA DA GAMA 13/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA VALERIA DA SILVA GUIMARAES 13/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA KATARINE SOUZA DE OLIVEIRA 13/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA PEDRO EDUARDO LOPES LOCIO DE BRITO ALENCAR 13/04 15h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA PAULO SANTOS CARNEIRO FILHO 13/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA CINTHIA ANDRADE SOUSA 13/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA CLARA TAINE JUNQUEIRA DOS SANTOS SANTANA 13/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA PEDRO FERNANDO DE SOUSA 13/04 15h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA BRUNA AMANDA DE BRITO ALMEIDA 13/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA JOSE HAMILTON CRUZ DO NASCIMENTO 13/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA EMANUELLY VITORIA NUNES DA CRUZ 13/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA THAYANNE MIRELLY DA SILVA CONCEICAO 13/04 15h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA CICERO GOMES DE SILVA 13/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA LUISA LOURA MUNIZ 13/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA YASMIN EUGENIO CRUZ 13/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA LUANA LUNA SOUZA 13/04 15h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 



 

Página 29 de 29 

MEDICINA VETERINÁRIA CLARA ALMEIDA LIMA 13/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISABELLA PINHEIRO COLARES 13/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA JULIA MELISSA GONCALVES MACHADO 13/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA GIOVANNA BERTIPALHA DE PAULA MARTINS 13/04 16h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA GEOVANNA SIQUEIRA RODRIGUES ARAUJO 13/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA JOAO PAULO OLIVEIRA LIMA 13/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA LETICIA GALAXE DE BARROS RAMOS 13/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA MANUELA DE SOUZA VASCONCELOS 13/04 16h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISA MARIA RODRIGUES DE CASTRO 13/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA BARBARA LIVIA MENDES VICO 13/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA STHEFANY VIEIRA LANZELOTTI 13/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA THAYLANE CAMPOS DE SOUZA 13/04 16h30 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIELA COELHO DO SACRAMENTO 13/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA DANIELA ANTUNES SILVEIRA 13/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA LARISSA PEREIRA COIMBRA 13/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA LUISA ALVES TEIXEIRA 13/04 16h45 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CLARA AZEVEDO CRUZ 13/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA MAYARA DE JESUS SANTOS DA SILVA 13/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISABELA TAVARES QUARESMA 13/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIEL OLIVEIRA CARVALHO 13/04 17h00 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA DE CARVALHO SILVA 13/04 17h15 AUDITÓRIO DA BIBLIOTECA 

 
FIM DO CRONOGRAMA 


